CLÁUSULA SEGUNDA - DO REGIME DE EXECUÇÃO 

2.1. O servi o objeto deste CONTRATO será executado sob o regime de menor PREÇO 

GLOBAL.  

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO  

3.1. O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo serviço objeto deste CONTRATO, o valor 

de 18.890,00 (dezoito mil, oitocentos e noventa reais), para execução MENSAL. 

3.2. Os pagamentos ser o quitados pelo CONTRATANTE, após a apresenta o da nota fiscal, 

relatório de atividades devidamente atestado pelo fiscal do contrato, certid es negativas (Federal, 

Estadual, Municipal, Trabalhista e FGTS) devendo estar de acordo com o servi o efetivamente

[...]

Moacyr de Carvalho: R$ 21.250,00  mensais – R$ 255.000,00 anuais 

- UPA 24H Dra. Gisele Palhares Gouvea: R$ 21.250,00 mensais – R$ 255.000,00 anuais 

- UPA 24H Comendador Soares: R$ 21.250,00 mensais – R$ 255.000,00 anuais 

Valor Global: R$ 765.000,00 (setecentos e sessenta  cinco mil reais) 

CONDIÇÕES COMERCIAIS 

• Validade da proposta: 90 (noventa) dias; 

• Valores incluem tributos, encargos e despesas relacionadas; 

• Pagamento: até 30 dias após entrega de Nota Fiscal e relatório técnico; 

• Execução conforme cronograma acordado com a contratante.